
Zarządzenie  Nr  21/2025 

Wójta Gminy Młynarze 

z dnia  30 czerwca2025 roku 

 

w sprawie organizacji i funkcjonowania Punktu Kontaktowego  Host Nation Support (HNS) na 

terenie Gminy Młynarze 

 

 Na podstawie § 2 Zarządzenia Wojewody Mazowieckiego z dnia 2 marca 2025 r                   

w sprawie organizacji i funkcjonowania Punktów Kontaktowych Host Nation Support (HNS) 

na terenie województwa  mazowieckiego oraz wyznaczenia  Pełnomocnika Wojewody 

Mazowieckiego do spraw HNS  zarządza się co następuje: 

§ 1. 

Tworzy się w Urzędzie Gminy Młynarze  Punkt Kontaktowy Wsparcia Państwa-Gospodarza 

(Host Nation Support – HNS), zwany dalej „Punktem Kontaktowym HNS Wójta Gminy 

Młynarze w składzie: 

1) Kierownik Punktu Kontaktowego HNS  Wójta Gminy Młynarze – Sekretarz Gminy 

2) Członkowie  Punktu Kontaktowego HNS Wójta Gminy Młynarze:    

-  pracownik ds.  rolnictwa, spraw wojskowych, obrony cywilnej     i  zarządzania 

kryzysowego, 

- pracownik ds.  gospodarki przestrzennej, mienia komunalnego, drogownictwa                         

i ochrony środowiska. 

Obsada  Punktu Kontaktowego HNS może  być uzupełniona o inne osoby  funkcyjne,                        

w zależności od potrzeb. 

§  2. 

Punkt Kontaktowy HNS Wójta Gminy Młynarze współpracuje w celu  zapewnienia wsparcia 

sojuszniczym  siłom zbrojnym i organizacji międzynarowych rozmieszczonym, wykonującym 

zadania lub przemieszczającym się na terenie Gminy Młynarze w czasie pokoju, w sytuacjach 

kryzysowych i w czasie wojny. 

§  3. 

Upoważniam Kierownika Punktu  Kontaktowego HNS Wójta Gminy Młynarze do 

koordynowania w moim imieniu wszelkich czynności organizacyjnych z zakresu 

przygotowania i pobytu sojuszniczych sił zbrojnych i organizacji międzynarodowych na terenie 

Gminy Młynarze oraz nadzoru nad opracowywaniem i aktualizacją dokumentacji. 

§  4. 

 

Punkt  Kontaktowy HNS  organizuje się w siedzibie Urzędu Gminy Młynarze ul. Ostrołęcka 7, 

06-231 Młynarze. 

 

§  5. 

Za opracowanie  dokumentacji Punktu  Kontaktowego HNS Wójta Gminy Młynarze zgodnej                         

z Zarządzeniem Wojewody Mazowieckiego z dnia 2 marca 2025 r w sprawie organizacji                                                  

i funkcjonowania Punktów Kontaktowych Host Nation Support (HNS) na terenie województwa 

mazowieckiego oraz wyznaczenia Pełnomocnika Wojewody Mazowieckiego do spraw HNS                      

i jej aktualizację czynię odpowiedzialnym pracownika pracownik ds.  rolnictwa, spraw 

wojskowych, obrony cywilnej     i  zarządzania kryzysowego. 

 

§  6. 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia  powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§  7. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

        W ó j t  

       /-/ Adam Rupiński 
 


